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Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением 
администрации города 
от __________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с частями 1 - 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении 
в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, га

	1
	2
	3

	1
	город Барнаул, улица Куета, 66у 
	0,0780

	2
	город Барнаул, улица Алтайская, 20
	0,1138

	3
	город Барнаул, поселок Березовка, улица Извековская, 10а
	0,0725

	4
	город Барнаул, поселок Березовка, улица Извековская, 13
	0,1499

	5
	город Барнаул, поселок Березовка, улица Луговая, 5в
	0,1361

	6
	город Барнаул, поселок Березовка, улица Луговая, 7в
	0,0777

	7
	город Барнаул, поселок Лесной, переулок 11-й, 24
	0,1026

	8
	город Барнаул, поселок Лесной, переулок 21-й, 16
	0,1092

	9
	город Барнаул, поселок Лесной, переулок 31-й, 4
	0,0725

	10
	город Барнаул, поселок Лесной, улица Тенистая, 202 
	0,1000

	11
	город Барнаул, поселок Лесной, улица Тенистая, 204 
	0,1000

	1
	2
	3

	12
	город Барнаул, поселок Научный Городок, улица Аграрная, 14
	0,1200

	13
	город Барнаул, поселок Новомихайловка, улица Алмазная, 25а
	0,0989

	14
	город Барнаул, село Власиха, улица Коралловая, 12
	0,1018

	15
	город Барнаул, село Власиха, улица Партизанская, 54б (согласно схеме)
	0,1269

	16
	город Барнаул, село Лебяжье, переулок Малый, 7 
	0,0522


